
指名競争入札

二本松城跡石垣カルテ作成業務委託

　

入札参加資格者名簿の「【測量】測量一般」の「測量一般」及び「その他のサービス」の「埋蔵文化財

関連」の両方に登録がある県内の全1 0者を指名する。

１ 契 約 方 法

２ 発 注 者 二本松市教育委員会　教育長 渡辺　惣吾

備　　　　考

３ 入 札 日 等 令和６年６月１２日(水) ９時５５分

４ 入 札 場 所 二本松市役所２階入札室

11 落札業者所在地 福島県　郡山市　安積三丁目１５７番地２

12 落 札 額 ４,０００,０００円

９ 落 札 業 者 株式会社ふたば　郡山支社

10

入 札 結 果 書

７ 場 所 二本松市　郭内四丁目　地内外

８ 契約完了予定日 令和７年３月２１日 

５ 工 事 番 号

６ 件 名

法 人 番 号 9380001016676

15 入 札 参 加 者

商 号 又 は 名 称 第１回入札額 第２回入札額

13 契 約 額
４,４００,０００円

(うち消費税及び地方消費税の額４００,０００円)

14 予 定 価 格
４,５１９,０００円 （税抜）

４,９７０,９００円 （税込）

2 朝日航洋株式会社　郡山支店 5,000,000               

1 株式会社パスコ　福島支店 5,000,000               　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

4 株式会社三協技術　福島支店 4,900,000               

3 株式会社イビソク　福島営業所 5,000,000               

6 株式会社一測設計　郡山支店 5,200,000               

5 株式会社シン技術コンサル　福島営業所 4,900,000               

8 国際文化財株式会社　福島営業所                             入札辞退

7 株式会社ふたば　郡山支社 4,000,000               落札

10 株式会社アコード　東北営業所 4,591,000               

9 株式会社吉田建設　福島営業所 5,200,000               

以　下　余　白

16 指名理由

17 備           考

入札整理番号：2024000244

全1ページの1


